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=] AXIAL
Kanzle
HD sorozat | K 1152 sorozat

| MAGASNYOMASU | HIDEGVIZES

JELLEMZOK

B Gyorscsatlakozo-rendszer
B Totalstop-rendszer
B Hordozhato

Katalégus szam 600030 600080 602010 602020
AXIAL cikkszam 08-011-0551-15 08-011-0551-19 08-011-0551-17 08-011-0551-13
Uzemi nyomas 30-120 | 3-12 30-120 | 3-12 30-130 | 3-13 30-130 | 3-13
bar | MPa

s 1351135 135135 150115 150115

bar | MPa

Vizteljesitmény 71420 101600 101600 101600
l/perc | l/éra

Motor fordulatszama 1400 5800 2800 2800
ford/perc

\E/l‘elft‘rzr‘"s: csatlakozasi értck 2301115075 2301115011 230115012 2301115012
Tisztitészer kijuttatas (@] o ° o
Témlédob = - _ °
Magasnyomasu-témlé 10 10 10 15

m

Al N L 028 | 12435-M20028 042 | 12435-M20042 042 | 12437-042 042 | 12437-042
fuvoka méret | rendelési szam

Szennymaro O 028]12438-028 O 042]12438-042 ® 042]12438-042 ® 042]12438-042

flvoka méret | rendelési szam

O OPCIO | ® SZERIA

2| kranzle



Kanzle

K 2000 sorozat

| MAGASNYOMASU

HIDEGVIZES

=] AXIAL

JELLEMZOK

B Gyorscsatlakozé-rendszer
B Totalstop-rendszer
B Tisztitészer-kijuttatas

_ K 2160 TS K 2160 TST K 2175 TS K 2175 TST K 2195 TS K2195 TST

Kataldgus szam
AXIAL Cikkszam

Uzemi nyomas
bar | MPa

Megengedett max. tuilnyomas
bar | MPa

Vizteljesitmény
l/perc | l/dra

Motor fordulatszama
ford/perc

Elektromos csatlakozasi érték
VI|~|AlHz

Tomlédob

Magasnyomasu-tomlé
m

Landzsa / Vario-Jet landzsa
fuvdka méret | rendelési szam

Szennymaroé
flvdka méret | rendelési szam

O OPCIO | ® SZERIA

604010

30-140 | 3-14

160 16

111|660

1400

23011150114

10

042 | 12437-042

042 | 12438-042

604020

30-140| 3-14

160 | 16

11660

1400

2301115014

15

042 | 12437-042

042 | 12438-042

604110

30-1601 3-16

1751175

121720

1400

40013150167

10

042 | 12437-042

042 | 12438-042

604120

30-160 | 3-16

1751175

12720

1400

40013150167

15

042 | 12437-042

042 | 12438-042

604050

08-011-0559-03 08-011-0559-00 08-011-0559-05 08-011-0559-02 08-011-0559-04

30-180 | 3-18

1951195

81480

1400

23011150114

10

03 | 12437-03

03 | 12438-03

604060
08-011-0559-01

30-1801 3-18
1951195
8480
1400

2301115014

15
03 | 12437-03

03| 12438-03

kranzle | 3



Kanzle

Profi sorozat | Kicsi quadro sorozat

| MAGASNYOMASU | HIDEGVIZES

=] AXIAL

JELLEMZOK

B Gyorscsatlakozé-rendszer
B Totalstop-rendszer

B Tisztitészer-kijuttatas

B Viztartaly

quadro quadro

Kataldégus szam
AXIAL cikkszam

Uzemi nyomas
bar | MPa

Megengedett max. tilnyomas
bar | MPa

Vizteljesitmény
l/perc | l/dra

Motor fordulatszama
ford/perc

Elektromos csatlakozasi érték
V|~ |A|Hz

Témlédob

Magasnyomasu-tomlé
m

Landzsa / Vario-Jet landzsa
fuvoka méret | rendelési szam

Szennymardé
flvoka méret | rendelési szam

O OPCIO | ® SZERIA

4| kranzle

606000
08-011-0552-07

30-140| 3-14

1601 16

11660

1400

2301150143

15

042 | 12435-M20042

042 | 12438-042

606100
08-011-0552-04

30-150 | 3-15

175117,5

121720

1400

40013150172

15

042 | 12435-M20042

042 | 12438-042

606010
08-011-0552-06

30-1701 3-17

195]19,5

81480

1400

230[1150]143

15

03 | 12435-M2003

03| 12438-03

608000
08-011-0553-04

30-140 | 3-14

155]15,5

11660

1400

2301115014

15

045 | 12435-M20045

045 | 12438-045

608020
08-011-0553-03

30-1701 3-17

1901 19

91540

1400

2301115014

15

03 | 12435-M2003

03| 12438-03



Kanzle

Kdzepes quadro sorozat

| MAGASNYOMASU | HIDEGVIZES

=] AXIAL

JELLEMZOK

Gyorscsatlakozd-rendszer
Totalstop-rendszer
Tisztitoszer-kijuttatas

Viztartaly

Mol > quadrossstsT — p—

Kataldgus szam
AXIAL Cikkszam

Uzemi nyomas
bar | MPa

Megengedett max. tulnyomas
bar | MPa

Vizteljesitmény
/perc | l/ora

Motor fordulatszama
ford/perc

Elektromos csatlakozasi érték
VI|~|A|Hz

Témlédob

Magasnyomasu-tomlé
m

Landzsa / Vario-Jet landzsa
fuvoka méret | rendelési szam

Szennymardé
flvoka méret | rendelési szam

O OPCIO | ® SZERIA

610000
08-011-0556-01

30-150 3-15

165165

101600

1400

23011150114

20

035 | 12420-D25035

035 | 12425-035

610100 610120
08-011-0556-00 08-011-0556-03
30-180| 3-18 30-150 3-15
200 20 170117
13780 15900
1400 1400
4001315085 400135085
° °
20 15
045 | 12420-D25045 06 | 12420-D2506
045 | 12425-045 06 | 12425-06

kranzle | 5



Kanzle

Nagy quadro sorozat

| MAGASNYOMASU | HIDEGVIZES

=] AXIAL

JELLEMZOK

Gyorscsatlakozd-rendszer
Totalstop-rendszer
Tisztitoszer-kijuttatas
Viztartaly

Rozsdamentes acélbdl keészilt alvaz

quadro quadro quadro quadro quadro
800 TST 1000 TS 1000 TST 1200 TS 1200 TST

Kataldégus szam
AXIAL cikkszam

Uzemi nyomas
bar | MPa

Megengedett max. tilnyomas
bar | MPa

Vizteljesitmény
l/perc | l/dra

Motor fordulatszama
ford/perc

Elektromos csatlakozasi érték
V|~ |A|Hz

Témlédob

Magasnyomasu-tomlé
m

Landzsa / Vario-Jet landzsa
fuvoka méret | rendelési szam

Szennymardé
flvoka méret | rendelési szam

O OPCIO | ® SZERIA

6| kranzle

612060
08-011-0556-02

30-2501 3-25

270 |27

13,3800

1400

400135012

20

04 | 12420-D2504

04 | 12430-04

612080
08-011-0553-00

30-220 | 3-22

25025

161960

1400

400315012

10

05 | 12420-D2505

612090
08-011-0553-01

30-220 3-22

250 | 25

161960

1400

4003150112

20

05 | 12440-D2505

05 | 12430-05

612110
08-011-0554-00

30-1801 3-18

200 |20

1911140

1400

400135012

10

07 | 12420-D2507

612120
08-011-0554-01

30-180 | 3-18

200 |20

1911140

1400

400315012

20

07 | 12420-D2507

07 | 12430-07



=] AXIAL
Kanzle
LX-RP sorozat

| MAGASNYOMASU | HIDEGVIZES

JELLEMZOK

B Gyorscsatlakozé-rendszer
B Vezetékes szivattyl
B Totalstop-rendszer

Katalégus szam 616060 616070 616080
AXIAL cikkszam 08-011-0556-13 08-011-0556-12 08-011-0556-14
Uzemi nyomas 30-190| 3-19 30-170 | 3-17 30-150 | 3-15
bar | MPa

Megengedett max. tilnyomas 21021 1901 19 17017

bar | MPa

Vlzteljesl|tmeny 201200 23,3 | 1400 26,7 | 1600
l/perc | l/dra

Motor fordulatszama 1400 1400 1400
ford/perc

Elektromos csatlakozasi érték 40013150143 4003|501 143 400|350 14,3
VI~IAlHz

Tomlédob ® ° )
Magasnyomasu-témlé 20 20 20

m

Landzsa / Vario-Jet landzsa 065 | 12420-D40065 08 | 12420-D4008 11| 12420-D4011

fuvoka méret | rendelési szam

O OPCIO | ® SZERIA

kranzle | 7



Kanzle

therm-CA sorozat

| MAGASNYOMASU | FORRO VIZES

=] AXIAL

JELLEMZOK

Gyorscsatlakozd-rendszer
Totalstop-rendszer
Tisztitoszer-kijuttatas

Viztartaly

Mogel > thermCAILIN0 >themCALISOM > thermCAL2150 thenmcAI2ISO:

Kataldgus szam
AXIAL cikkszam

Uzemi nyomas
bar | MPa

Megengedett max. tilnyomas
bar | MPa

Vizteljesitmény
l/perc | l/déra

Motor fordulatszama
ford/perc

Elektromos csatlakozasi érték
V|~|A|Hz

Tomlédob

Magasnyomasu-tomlé
m

Landzsa / Vario-Jet landzsa
fuvoka méret | rendelési szam

O OPCIO | ® SZERIA

8| kranzle

626000
08-011-0560-00

30-1301 3-13

1451145

111660

1400

230115015

10

045 | 12420-D25045

626010
08-011-0560-02

30-1301 3-13

1451145

111|660

1400

23011150115

15

045 | 12420-D25045

626200
08-011-0560-01

30-150| 3-15

1651165

12720

1400

40013150172

10

045 | 12420-D25045

626210
08-011-0561-02

30-150 3-15

165 16,5

12720

1400

40013150172

15

045 | 12420-D25045



Kanzle

therm-C sorozat
| MAGASNYOMASU | FORRO VIZES

=] AXIAL

JELLEMZOK

Gyorscsatlakozd-rendszer
Totalstop-rendszer
Tisztitészer-kijuttatas

Viztartaly

Mogl > thenmC1N180 > thermCIN100T: > thermC15150 > thermc 1550

Katalégus szam
AXIAL cikkszam

Uzemi nyomas
bar | MPa

Megengedett max. tulnyomas
bar | MPa

Vizteljesitmény
l/perc | l/dra

Motor fordulatszama
ford/perc

Elektromos csatlakozasi érték
V|~|A|Hz

Tomlédob

Magasnyomasu-tomlé
m

Landzsa / Vario-Jet landzsa
fuvoka méret | rendelési szam

O OPCIO | ® SZERIA

628200
08-011-0561-00

30-1801 3-18

200 20

13780

1400

40013150187

10

045 | 12420-D25045

628210
08-011-0561-01

30-180 | 3-18

200 20

13780

1400

40013150187

15

045 | 12420-D25045

628350
08-011-0564-01

30-1501 3-15

17017

151900

1400

4001350187

10

055 | 12420-D25055

628360
08-011-0564-00

30-150| 3-15
170117
15900

1400

40013150187

15

055 | 12420-D25055

kranzle | 9



= AXIAL
kKanzle

therm 1017 sorozat
| MAGASNYOMASU | FORRO VIZES

JELLEMZOK

Gyorscsatlakozo-rendszer
Vezetékes szivattyll
Totalstop-rendszer
Tisztitdszer-kijuttatas

Viztartaly

Katalégus szam 632200 632210
AXIAL cikkszam 08-011-0570-04 08-011-0570-05
Uzemi nyomas - - _ _
e, 30-150 | 3-15 30-150 | 3-15
Megengedett max. tilnyomas 17017 17017

bar | MPa

V|ztelJes'|tmeny 16,7 | 1000 16,7 | 1000
l/perc | l/dra

Motor fordulatszama 1400 1400
ford/perc

Elektromos csatlakozasi érték 400/3150]85 400]350(8,5
VI~|AlHz

Tomlédob - °
Magasnyomasui-tomlé 10 15

m

Landzsa / Vario-Jet landzsa 06 | 12420-D2506 06 | 12420-D2506

fuvoka méret | rendelési szam

O OPCIO | ® SZERIA

10 | kranzie



Kanzle

therm-1 sorozat
| MAGASNYOMASU | FORRO VIZES

=] AXIAL

JELLEMZOK

Gyorscsatlakozd-rendszer
Totalstop-rendszer

Tisztitoszer-kijuttatas

Viztartaly

therm
875-1

Kataldgus szam
AXIAL cikkszam

Uzemi nyomas
bar | MPa

Megengedett max. tdlnyomas
bar | MPa

Vizteljesitmény
l/perc | l/dra

Motor fordulatszama
ford/perc

Elektromos csatlakozasi érték
V|~ |A|Hz

Témlédob

Magasnyomasu-tomlé
m

Landzsa / Vario-Jet landzsa
fuvoka méret | rendelési szam

O OPCIO | ® SZERIA

Digitalis hémérséklet-szabalyozd
Kulonféle biztonsagi beallitasok

634200

30-17513-17,5

1901 19

1461875

1400

40013150187

10

045 | 12420~
D25045

therm
875-1Tr.

634210

30-17513-17,5

190 19

1461875

1400

40013150187

15

045 | 12420~
D25045

therm
895-1

634400

30-195 | 3-19,5

215215

1491895

1400

4001315012

10

045 | 12420~
D25045

therm
895-1 Tr.

634410

30-195] 3-19,5

215]215

1491895

1400

400315012

15

045 | 12420~
D25045

634600

08-011-0568-03 08-011-0568-04 08-011-0567-01 08-011-0567-02 08-011-0570-00

30-1651 3-16,5

180 18

1941165

1400

400315012

10

07 | 12420-
D2507

therm
1165-1 Tr.

634610
08-011-0570-01

30-165| 3-16,5
180118
1941165
1400

4003150112

15

07 | 12420-
D2507

kranzle |11



6500 Baja, Szegedi Ut 147.

5600 Békéscsaba, Berényi Ut 140.
9300 Csorna, Bartok Béla u. 61.
4031 Debrecen, Kishegyesi Ut 260.
7200 Dombavar, Gagarin u. 75.

6800 Hodmezévasarhely, Aranyag kert 11.

7523 Kaposfé, Korforgalom Ut 2.
3396 Kerecsend, Ipar u. 3.

3527 Miskolc, Sajo ut 14.

4400 Nyiregyhaza, Orosi Ut (7. km)
5900 Oroshaza, Csorvasi Ut 72.
7630 Pécs, Uszogi Ut 4.

9600 Sarvar, Ipartelep u. 10.

8000 Székesfehérvar, Martirok u. 76.
7100 Szekszard, Bataszeki Ut 34/A.
5000 Szolnok, Nagysandor J. u. 26.

2800 Tatabanya, Dr. Kéta Jozsef u. 1.

2225 Ull6, Pesti (it 282.
8900 Zalaegerszeg, Kanizsai utca 1.

30/277-0201
30/277-0215
30/277-0206
30/277-0212
30/277-0202
30/277-0222
30/277-0216
30/277-0217
30/277-0210
30/277-0213
30/277-0208
30/277-0205
30/277-0214
30/277-0207
30/277-0211
30/1277-0204
30/521-5218
30/277-0209
30/277-0203

KERESSE ALKATRESZES TERULETI KEPVISELOINKET
AZ ORSZAG 19 PONTJAN ES KERJE AJANLATUNKAT!

Oroshaza @
® Hodmezbvasa

baja@axial.hu
bekescsaba®@axial.hu
csorna@axial.hu
debrecen@axial.hu
dombovar@axial.hu
hmvhely@axial.hu
kaposfo@axial.hu
kerecsend@axial.hu
miskolc@axial.hu
nyiregyhaza@axial.hu
oroshaza@axial.hu
pecs@axial.hu
sarvar@axial.hu
szekesfehervar@axial.hu
szekszard®axial.hu
szolnok@axial.hu
tatabanya@axial.hu
ullo@axial.hu
zalaegerszeg@axial.hu

Békéscsaba

A=



